[bookmark: _GoBack]01.11.2019г. №86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШЕБЕРТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 01.03.2019 г. № 13 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ  ОЦЕНКЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ»

Во исполнение п.7,8 Положения «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006 года, администрация Шебертинского муниципального образования- администрация сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 01.03.2019 г. № 21 «Об
утверждении состава межведомственной комиссии для оценке жилых
помещений» изложив пункт 1 в новой  редакции:
          «1.Утвердить состав межведомственной комиссии для оценке жилых
          помещений:
Председатель комиссии: Никулина Вера Алексеевна- глава Шебертинского муниципального образования;
Члены комиссии:
Нарцызова Юлия Александровна – ведущий специалист администрации Шебертинского муниципального образования;
Бугай Екатерина Александровна – специалист 1 категории администрации Шебертинского муниципального образования;
Сарабахова Ольга Андреевна- государственный инспектор жилищного контроля службы государственного жилищного контроля и строительного надзора Иркутской области;
Никитина Татьяна Федоровна- директор филиала ОГУП «ОЦТИ- Областное БТИ»Нижнеудинского центра технической инвентаризации.
Маркуц Алексей Сергеевич – старший инспектор ОИНДиПР по Нижнеудинскому району».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Шебертинского муниципального образования в сети Интернет;
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шебертинского
муниципального образования
В.А.Никулина